
(公財)全 日本スキー連盟B級公認

第 16 ロ 八海山麓マスターズスキー大会第2戦

Aグループ

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者
前走者
前走者
前走者

男子 大回転
公式成績表

佐藤 清

上村 辰也

中澤 功

大平
佐藤
上村
駒形
小澤
小澤

[新潟 ]

[新潟 ]

[新潟 ]

[新潟 ]

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモロゲーションNo.

人海 山麓 GSLコ ー ス

420m
210m
210m

SAJ05-SL-03/20

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

一
　

一
　

一
　

一

一雄
進太郎
さくら

織音
優奈
逢紀

旗門数   29(28)  スター ト時間   12:40
天候    くもり   雪質      ハー ド
スター ト/フ ィニッシュ気温    3.6℃ /4.3℃

|1瞑 位  スタート   コード
No      No

競技者
氏名 県 名  所 属 名

時  間

F=1010
レーース

ポイン ト

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

41 09001268
4 09004504
6 09004307

68 09005057
40 09001127

09000386
09001340
09002826
09004468
09003432
09003348
09002593
09004700
09000901

69 09004618

和田 秀樹
人重田 裕明
竹谷 晃一

秦野 将夫
有賀 章二

真部 領治
石川 忠良
佐々木 浩行

長野
長野
京都
千葉
山梨
茨城
新潟
新潟
東京
山梨
神奈川
東京
新潟
東京
東京

４

５

　

４

　

１

６

１

正
　
彦

和
裕
和
誠
徹

佐藤
保
辺
平
山
田
山

新
渡
大
奥
沼
内

人

一

雅
祐

湯の丸SC

飯山市SC

ファーレンSC

野田市SC
TEAM Mt.
日本製鉄鹿島スキー部
小千谷SC

新大SC
三鷹市スキー連盟

山梨県庁SC
スキークラガ どんぐり
ク
ヾ
ランハ

゛
ン・レーシンク

゛

八海 山麓SC

東京スホ
°―ツマンクラフ

゛

スホ
°―ツユニティ

47.28
47.82
48,07
48.64
48.81
4883
49.05
49.24
49.45
49.86
50.09
50.28
50.39
50.43
50.44

0.00
11.54
16.88
29.05
32.68
33.11

37.81
41.87
46.36
55.11
60.03
64.09
66.44
67.29
67.50

0093 GM8 /   12023-01-15/ ノヽ 山驚スキー場

DATA PROCESSING by lS E I IK () TIMING by S E IIく iC)

Aノ 恥書 li静:磨資 芋 ~」夢
σ
―

」H「轟 ヨFsa"洒¨ S彙′ДJea



(公財)全 日本スキー連盟B級公認

第16回 八海山麓マスターズスキー大会第2戦

Aグループ

サ1贋イ立 スタート   コード
NO       No

16

17

18

19

20

21

22

23

23

25

26

26

28
29

30

31

32

33

34

35

36

37

38
39

40

41

42

43

44
45

46

競技者
氏名

岡田
小澤
舛井
佐藤
清水
橋本
中川

和弘
浩司
禎久
良雄
成美
康幸
圭介
||1敏

伸行
洋一

龍児
秀明
裕
学由
重光
拓紀
慶人
稔
貴宏

耳口、ンムヨE● 口
智樹
博泰

神奈川
山梨
茨城
群馬

27 09005114
52 09005190
45 09004061
47 09002684
12 090ol120
48 09oo1431
50 09ooo934
67 o9oo5292
25 09003786
10 09004202
62 09004121
29 09002366
21 09002705
13 09oolo53
19 09002686
73 090o5069
46 09004571
24 09003381
17 09o03550
22 09000711
56 09002704
14 09002904
15 09001081
71 09003358
38 09004608
23 09000986
61 09o03699
57 090oo989
32 090o3548
31 09000782
72 09005311
34 09003484
60 09004191
66 09005482
64 09005399

藤沢スキークラフ
゛

TEAM Mt.

JAEAスキークラフ
ヾ

渋川SC
南稜SC
STな め りかわ
ケ
゛
インレーシンク

ヾ
チーム

サンシ
゛
ョウスキークラフ

゛

筑波研究学園SC
Zlel TokyO
いす 藤ゞ沢スキー部
栃尾SC
石井スホ

°―ツスキークラフ
゛

ケ
゛
インレーシンク

゛
チーム

前橋スキー連盟
SEVENス キークラフ

゛

石井スホ
°一ツスキークラフ

゛

横浜スキークラフ
゛

スノースケーフ
°

アートスホ
°―ツsc

石井スホ
°―ツスキークラフ

゛

ケ
゛
インレーシンク

゛
チーム

立川市スキー連盟
ARC
ハ
°
ルレーシンク

゛
SC

ハ
゛
モスSC

奥只見丸山スキークラガ
ハ
゛
モスSC

スノースケーフ
°

ク
゛
ランハ

｀`
ン・レーシンク

゛

防衛省スキークラガ
東京スホ

°―ツマンクラガ
ステューヒ

°
ット

｀`
SC

ライフケア神戸・妙高リーデョン
ケ
゛
インレーシンク

゛
チーム

山梨

50.63
50.68
50.80
50.89
51.55
51.95

71.56
72.63
75.19
77.12
91.22
99.76

102.32
102.75
102.75
102.97
106.81
106.81
107.24
112.58
114.93
118.35
118.56
128.81
139.49
140.35
140.78
144.41
147.61
149.11
188.20
190.55
196.32
202.51
224.94
229.86
240.96
247.80
248.65
256.77
326.20

富山
東京
新潟
茨城
東京
神奈川
新潟
東京
東京
群馬
千葉
東京
神奈川
東京
東京
東京
東京
東京
埼玉

千葉
東京
新潟
東京
東京
東京
東京
東京
東京
新潟
東京

県 名  所 属 名

NPO法人上山アルヘ
・
ンクラガ

スホ
°―ツュニティ

栃尾SC

F=1010
時 間  レース

ポイン ト

７

９

９

０

０

０

０

１

つ
４

う
∠

つ
‘

＾
∠

仄
υ

Ａ
）

＾
）

Ｆ
Э

谷
嶋
部

長
木
岡

路

口
塩
谷
山
ぅ
藤
中
藤

山
小
蒲
丸
林
齊
田
加

小黒
棚村
加藤
東谷
杉山

荒井
田中
大湯
友野

大西 克仁
中居 重信
大橋 光一

52.28
52.28
52.30
52.55
52.66
52.82
52.83
53.31
53.81
53.85
53.87
54.04
54.19
54.26
56.09
56.20
56.47
56.76
57.81

58.04
58.56
58.88
58.92

田
中
岡
井

口
石
林
木

内
大
飯
有
谷
赤
小
鈴

47
48
49

50

輔
彦
彦
昭
明
志
春
朗
保

一
雄

一

康
明
正
忠
義
友
方
丈
寿
晃
英
進

ｎ
Ｖ
ＦЭ

う
Ｏ

ｒ０

０
）
（
∠

″
Э

ハ
Ｕ

DID NOT START
3 090o3449

20 09004666
26 09()02553

7

山形
東京
新潟

2023-0 ノヽ スキー
3 2
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(公財)全 日本スキー連盟B級公認

第16回 八海山麓マスターズスキー大会第2戦

=築
議

蝙
興 貯

Aグループ

|1贋イ立 スタート   コード
No       No

28 09001399
37 09()02221

55 09003191
74 09005501

DID NOT FINISH
8 09001497

36 09()00791

39 09003732
63 09003776

競技者
氏名

時  間

F=1010
レー ス

ポイ ン ト

白
ハ

司
孝
史

一

純
知
篤
健

藤
藤
橋
藤

佐
遠
大
佐

良5

夫
哉

孝
信

陽 次

田
路

田

山
中

前

新潟
神奈川
新潟
長野

県 名  所 属 名

新大SC

富士通スキー部
栃尾SC

長野市スキークラフ
゛

TEAM AISIN
ク
゛
ランハ

｀`
ン・レーシンク

゛

三菱重工 (株 )スキー山岳
長崎スノースホ

°一ツC

4

森田 耕二 愛知
東京
神奈川
長崎

DISQUALIFIED

NOT PERMITTED TO START

彬
山凩

、
イ
′

ヽ
１
ヽ

2023-01-15 / ノヽ

技術代表  佐藤 清

山誉スキー場 /0093 GM8
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Aノ 鴨額i脇慶 :鷲芋 ~」瞬:
σここコl.HI●■彙ョisa"r●臓

“
Sk′ ■J捏ョ



(公財)全 日本スキー連盟B級公認

第 16 八海山麓マスターズスキー大会第2戦ロ

Aグループ

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名

男子 大回転
ペナルティーポイン ト計算表

県 名  所 属 名

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

41 09001268
4 09004504
6 09004307

68 09005057
40 09001127
1 09000386

43 09001340
58 09002826
9 09004468

49 09003432

和田 秀樹
人重田 裕明
竹谷 晃一

秦野 将夫
有賀 章二

佐藤 和正

新保 裕
渡辺 和彦

大平 誠

奥山 徹

野
野

長
長

湯の丸SC

飯山市SC
ファーレンSC

野田市SC
TEAM Mt.

日本製鉄鹿島スキー部

小千谷SC

新大SC
三鷹市スキー連盟

山梨県庁SC

29.09
2.22

82.94

29.09
2.22

0.00
11.54

51.55
69.58
77.96

32.68
33.11
37.81

SAJ
ポイン ト

SAJ
ポイン ト

上位 5
ポイン ト

230.40

レーース

ポイン ト

京都
千葉
山梨
茨城
新潟
新潟
東京
山梨

４

５

８

６

３

８

５

４

５

５

９

７

４

２

１

１

９

７

２

４

４

５

５

６

７

１

９

１

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者

結果  NO   No 氏名

4 09004504
41 09001268
40 09001127
1 0900()386

43 09001340

県 名  所 属 名

野
野
梨
城
潟

長
長
山
茨
新

明裕
樹

二
正

田
秀
章

和
裕

重
田
賀
藤
保

八
和
有
佐
新

飯 山市SC

湯の丸SC

TEAM Mt.

日本製鉄鹿 島スキー部

小千谷SC

2.22
29.09
51.55
69.58
77.96

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (3)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)

該当選手のレースポイン ト (C)

230.40

115.14

ペナルティ計算 (A+B―c)/1o=〉   34.566

四捨五入
ペナルティ計算値

適用ペナルティ

７
１

ク
‘

７
‘

ス
し

民
υ

Ｆ
０

４

４

４

技術代表  佐藤 清 「新潟 ] /95/
′イル″灸
`ノ     =′17 930 薄

023-01-15 ノヽ ス
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0093 GM9
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55歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤 清 [新潟] コース名

八海山麓GSLコース
主審 上村 辰也 [新潟] スタート地点 420m

フィニッシュ地点 210m
競技委員長 中澤 功 [新潟] 標高差 210m

ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-03/20

コースセッター 大平 一雄 [新潟]
前走者 - A - 佐藤 進太郎
前走者 - B - 上村 さくら
前走者 - C - 駒形 織音
前走者 - D - 小澤 優奈
前走者 - E - 小澤 逢紀

旗門数 29(28) スタート時間 12:40
天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 3.6℃ / 4.3℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 4 09004504 八重田 裕明 長野 飯山市SC 47.82 0.00
2 6 09004307 竹谷 晃一 京都 ﾌｧｰﾚﾝSC 48.07 5.28
3 1 09000386 佐藤 和正 茨城 日本製鉄鹿島ｽｷｰ部 48.83 21.33
4 9 09004468 大平 誠 東京 三鷹市ｽｷｰ連盟 49.45 34.43
5 7 09003348 沼田 雅人 神奈川 ｽｷｰｸﾗﾌﾞどんぐり 50.09 47.94
6 11 09002593 内山 祐一 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ 50.28 51.96
7 18 09000901 石川 忠良 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 50.43 55.13
8 27 09005114 岡田 和弘 神奈川 藤沢ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 50.63 59.35
9 12 09001120 清水 成美 山梨 南稜SC 51.55 78.78

10 25 09003786 木嶋 伸行 茨城 筑波研究学園SC 52.09 90.19
11 10 09004202 岡部 洋一 東京 Ziel Tokyo 52.10 90.40
12 29 09002366 棚村 秀明 新潟 栃尾SC 52.28 94.20
13 21 09002705 加藤 裕 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 52.30 94.62
14 13 09001053 東谷 学由 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 52.55 99.90
15 19 09002686 杉山 重光 群馬 前橋ｽｷｰ連盟 52.66 102.23

2023-01-15 / 八海山麓スキー場 0093 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第16回 八海山麓マスターズ大会
第2戦

南魚沼市

男子 大回転
公式成績表



55歳代

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 24 09003381 蒲谷 稔 神奈川 横浜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 53.31 115.95
17 17 09003550 丸山 貴宏 東京 ｽﾉｰｽｹｰﾌﾟ 53.81 126.51
18 22 09000711 林 光三 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 53.85 127.36
19 14 09002904 田中 智樹 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 54.04 131.37
20 15 09001081 加藤 博泰 東京 立川市ｽｷｰ連盟 54.19 134.54
21 38 09004608 田中 明彦 千葉 ﾊﾟﾙﾚｰｼﾝｸﾞSC 56.09 174.67
22 23 09000986 大湯 正彦 東京 ﾊﾞﾓｽSC 56.20 176.99
23 32 09003548 大中 友志 東京 ｽﾉｰｽｹｰﾌﾟ 57.81 211.00
24 31 09000782 飯岡 方春 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ 58.04 215.86
25 34 09003484 谷口 寿保 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 58.88 233.60

DID NOT START 5
3 09003449 大西 克仁 山形 NPO法人上山ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ

20 09004666 中居 重信 東京 ｽﾎﾟｰﾂﾕﾆﾃｨ
26 09002553 大橋 光一 新潟 栃尾SC
28 09001399 佐藤 純司 新潟 新大SC
37 09002221 遠藤 知孝 神奈川 富士通ｽｷｰ部

DID NOT FINISH 3
8 09001497 森田 耕二 愛知 TEAM AISIN

36 09000791 山田 孝夫 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ
39 09003732 中路 信哉 神奈川 三菱重工(株)ｽｷｰ山岳

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 佐藤 清 [新潟] #17/95/093

2023-01-15 / 八海山麓スキー場 0093 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第2戦
南魚沼市

第16回 八海山麓マスターズ大会



50歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤 清 [新潟] コース名

八海山麓GSLコース
主審 上村 辰也 [新潟] スタート地点 420m

フィニッシュ地点 210m
競技委員長 中澤 功 [新潟] 標高差 210m

ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-03/20

コースセッター 大平 一雄 [新潟]
前走者 - A - 佐藤 進太郎
前走者 - B - 上村 さくら
前走者 - C - 駒形 織音
前走者 - D - 小澤 優奈
前走者 - E - 小澤 逢紀

旗門数 29(28) スタート時間 12:40
天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 3.6℃ / 4.3℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 41 09001268 和田 秀樹 長野 湯の丸SC 47.28 0.00
2 40 09001127 有賀 章二 山梨 TEAM Mt. 48.81 32.68
3 43 09001340 新保 裕 新潟 小千谷SC 49.05 37.81
4 58 09002826 渡辺 和彦 新潟 新大SC 49.24 41.87
5 49 09003432 奥山 徹 山梨 山梨県庁SC 49.86 55.11
6 65 09004700 真部 領治 新潟 八海山麓SC 50.39 66.44
7 52 09005190 小澤 浩司 山梨 TEAM Mt. 50.68 72.63
8 45 09004061 舛井 禎久 茨城 JAEAｽｷｰｸﾗﾌﾞ 50.80 75.19
9 47 09002684 佐藤 良雄 群馬 渋川SC 50.89 77.12

10 48 09001431 橋本 康幸 富山 STなめりかわ 51.95 99.76
11 50 09000934 中川 圭介 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 52.07 102.32
12 62 09004121 小黒 龍児 神奈川 いすゞ藤沢ｽｷｰ部 52.28 106.81
13 46 09004571 小塩 慶人 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 52.83 118.56
14 56 09002704 齊藤 聖治 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 53.87 140.78
15 61 09003699 友野 忠昭 新潟 奥只見丸山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 56.47 196.32
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50歳代

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 57 09000989 内田 義明 東京 ﾊﾞﾓｽSC 56.76 202.51
17 60 09004191 赤石 晃一 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 58.92 248.65
18 66 09005482 小林 英雄 新潟 ﾗｲﾌｹｱ神戸･妙高ﾘｰｼﾞｮﾝ 59.30 256.77
19 64 09005399 鈴木 進一 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:02.55 326.20

DID NOT START 1
55 09003191 大橋 篤史 新潟 栃尾SC

DID NOT FINISH 1
63 09003776 前田 陽次郎 長崎 長崎ｽﾉｰｽﾎﾟｰﾂC

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 佐藤 清 [新潟] #17/95/093

2023-01-15 / 八海山麓スキー場 0093 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第2戦
南魚沼市

第16回 八海山麓マスターズ大会



45歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤 清 [新潟] コース名

八海山麓GSLコース
主審 上村 辰也 [新潟] スタート地点 420m

フィニッシュ地点 210m
競技委員長 中澤 功 [新潟] 標高差 210m

ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-03/20

コースセッター 大平 一雄 [新潟]
前走者 - A - 佐藤 進太郎
前走者 - B - 上村 さくら
前走者 - C - 駒形 織音
前走者 - D - 小澤 優奈
前走者 - E - 小澤 逢紀

旗門数 29(28) スタート時間 12:40
天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 3.6℃ / 4.3℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 68 09005057 秦野 将夫 千葉 野田市SC 48.64 0.00
2 69 09004618 佐々木 浩行 東京 ｽﾎﾟｰﾂﾕﾆﾃｨ 50.44 37.38
3 67 09005292 長谷川 敏路 新潟 ｻﾝｼﾞｮｳｽｷｰｸﾗﾌﾞ 52.09 71.64

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 佐藤 清 [新潟] #17/95/093
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40歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤 清 [新潟] コース名

八海山麓GSLコース
主審 上村 辰也 [新潟] スタート地点 420m

フィニッシュ地点 210m
競技委員長 中澤 功 [新潟] 標高差 210m

ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-03/20

コースセッター 大平 一雄 [新潟]
前走者 - A - 佐藤 進太郎
前走者 - B - 上村 さくら
前走者 - C - 駒形 織音
前走者 - D - 小澤 優奈
前走者 - E - 小澤 逢紀

旗門数 29(28) スタート時間 12:40
天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 3.6℃ / 4.3℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 73 09005069 山口 拓紀 千葉 SEVENｽｷｰｸﾗﾌﾞ 52.82 0.00
2 71 09003358 荒井 康輔 埼玉 ARC 54.26 27.54
3 72 09005311 有井 丈朗 東京 防衛省ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 58.56 109.76

DID NOT START 1
74 09005501 佐藤 健一郎 長野 長野市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 佐藤 清 [新潟] #17/95/093
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